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FUNDAGAO FLORESTAL . "
LISTA DE PRESENGA
1a reuniao extraordinaria do CGU APAs CCJ 2025 -1a oficina do Plano de Manejo da APA CABREUVA
14 de margo de 2025
Entidade Representante Telefone E-mail Assinatura
Prefeitura Eder Borges (11) 94727-4103 | ederborges.meioambiente@cabreuva.sp.gov.br /
Municipal de Paes ~
Cabretva
/
Glaucia (11) 95629-5482 glaucia.meioambiente@cabreuva.sp.gov.br _ .
Cristiane de Nforors = C’ ’4"*‘ =—
Souza
Prefeitura Femando (11) 99471-8744 fernando.feliti@cajamar.sp.gov.br ]
Municipal de Jordani Feliti =
Cajamar —
Jaime Miranda (11) 4446-0034 jaime junior@cajamar.sp.gov.br
Barros Junior
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Prefeitura Jaqueline (11) 4591-3522 " jaqueline salvador@itupeva.sp.gov.br — ]
Municipal de Salvador Leite ~
L L o ]
‘ Bruno Luiz (11) 4591-3522 bruno.gambarotto@itupeva.sp.gov.br
Gambarotto
Prefeitura Rose Regina (11) 99905-3425 secretaria.obras@jarinu.sp.gov.br
Municipalde | Novaes —
Jarina Mingotti
Mariliza (11) 99536-6043 mariliza.soranz@jarinu.sp.gov.br
Scarelli
Soranz '—'
Prefeitura Wagner de (11) 99149-2405 wpaiva@jundiai.sp.gov.br -\
Municipal de Paiva I S DN
Jundiai /{J Ut \J/ e C
Maria das (11) 96926-0243 maria@daejundiai.com.br [ )
Gragas Martini | i P, &)
x \/L/I‘\J\ I CLC
X Y

\

N
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i Associagdo Nivaldo José | (11) 98585-4959 proempi@proempi.org.br
PROEMPI Callegari .
Associagdo de Jodo Paulo (11) 99868-1077 joaopeixoto71@gmail.com
Engenheiros - Peixoto /
Jundiai
AMOCER Carlos Alberto | (11) 99990-9087 galvao.ca54@gmail.com D)
Galvao —
Anisio Luiz (11) 99950-4148 anisio@postobrunholi.com
Brunholi
4
Associagdo de Alfredo (11) 98402-9000 alfredo@alfredobarbosa.arq.br / 1
Proprietarios e Herminio y/ [ p
Moradores do Barbosa W é—i_
Bairro Junior /’_ v/ LN
Pedregulh 7 N7
Enio Rodrigues | (11) 99797-5455 enioarruda@gmail.com
de Arruda
Junior
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Prefeitura Maria Karolina | (11) 97139-1567 mkaroltamberlini@gmail.com
Municipal de da Silva —
Campo Limpo Tamberlini
Paulista
David Halbig (11) 97128-5527 david.halbi ahoo.com.br
Prefeitura lido de Sousa | (19) 99134-9180 ildodiasindaaituba@gmail.com
Municipal de Dias
Indaiatuba
Ivan Perez (31) 99282-4014 ivan.aninger@indaiatuba.sp.gov.br )
Aninger n J\ N (/\rﬁ
Prefeitura Elizabeth A. A. | (11) 995217001 beth brandao@itu.sp.gov.br % J
Municipal de Itu Branddo
—
Valeria Infante (11) 975884975 valeria.infante@itu.sp.gov.br
Augusto

Marcelino
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Prefeitura Alice Takako (11) 99751-3318 alice. meioambiente@salto.sp.gov.br
Municipal de Hirose
Salto
Aline Gasparini (18)9974-9874 alinegasparini. meioambiente@salto.sp.gov.br —_
Hermandes
CETESB Felipe Rosafa (11) 4817-1898 fgavioli@sp.gov.br _
Gavioli
Domenico (11) 4817-1898 dtremaroli@sp.gov.br —
Tremaroli
SP Aguas Cecilia de (19) 99705-5759 cecilia.aranha@spaquas.sp.qov.br
Baros - / )
Aranha
/)
Paulo Sérgio (11) 99954-3664 paulo.lucio@spaguas.sp.gov.br /
Licio
Fundagao Cleide de (11) 99868-7276 cleide@fflorestal.sp.gov.br ”/ . 7
Florestal Oliveira gy 7 (/ (/\
Pedro Oliva v
—

pedro.oliva@fflorestal.sp.gov.br

J
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OAB - Jundiai Silvia Lucia (11) 97323-8150 silvia.vemerlo@gmail.com |
Vieira Cabrera e ;lA o
Merlo /’/\1 - A
Vitor Igor (11) 94854-1373 vitor.spinucci@adv.oabsp.org.br
Spinucci de —
Oliveira
SINDAREIA Jorge Edison (11) 99999-3339 sinda@sindareia.com.br
Di Rito
Marcelo (11) 9956596066 marcelosmp@terra.com.br
Rodrigues
Sampaio ?fgyy?aé?
Sindicato Rural Osni Mello (11) 99791-4281 mello.osni@gmail.com
de Jundiai
Osmair José (11) 4599-9177 comercial@tavarespinheiro.com.br / T
Ortiz de /

Camargo
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FIESP Giorgio Di Rito (11) 97204-0699 giorgio dirito@hotmail.com x ) ~ o
oKX
Ricardo (11) 35494229 ricardo lieutaud @fiesp.com.br
Alexandre
Lieutaud -
INEVAT Rosimeire (11) 97203-7623 rosi_timpo@yahoo.com.br ﬂ ) 7
Rabelo Santos (4/ ) *\/ ‘L@ﬁ
WU N A Qan’ -
Francisco (11) 4021-4068 fa.moschinisalto@hotmail.com E
Antonio A (1 of ~ -
Moschini /(,w A
Movimento Carlos Diego | (11)99245-9599 diego@caminhodasaguas.org.br U
Sécio Ambiental de Souza CD/* Vi
Caminho das Rodrigues DT” .
Aguas (CH20)
Felipe Brito (11) 99784-3262 felipe@caminhodasaguas.org.br
Barbieri
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Associagdo Luiz Czank (11) 93585-9886 czank.jr@gmail.com
Proprietarios de Junior
Capitalville -
Mariana (11) 96397-8454 zanetti. mari@gmail.com
Miranda <
Zanetti
CIESP Tadeu Vicente (11) 975492056 tadeuperth@gmail.com
Lopes Borin /,
Titular / % . <
Marcelo (11) 97118-6485 marcelo.souza@industriafox.com
Anderson de —
Sowza
ETEC -CPS Fabiana (11) 4582-1881 e042dir@cps.sp.gov.br
Lourengo —
Moraes
Jodo Paulo (11) 4582-1881 joao.lopes74@etec.sp.gov.br
Lopes -
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